20

Lunghezza tubo (m)

Diametro interno tubo (mm)
Pressione max di utilizzo (bar)
Lunghezza tubo alimentazione (m)
Raccordo in uscita (")

Consumo medio aria (I/min)

Dettagli famiglia

Codice LxPxH mm

U09390005 550x505x270

Stanley Black & Decker ltalia S.r.l.

Sede legale: Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB)
Sede operativa: Via Volta 3 - 21020 Monvalle (VA) ltalia
Partita IVA e C.F: 03225990138

Le informazioni e le immagini qui contenute sono soggette a continuo aggiornamen

www.usag.it

939 C2

06/42/CE I1SO EN 12100:2010

Modello a recupero automatico del tubo con dispositivo d’arresto
Corpo in materiale plastico antiurto con staffa girevole per il
fissaggio a parete

Utilizzabile anche in ambienti esterni

Tubo in poliuretano

16
12,5
15
1,5
3/8

800 I/min@7bar

f Peso kg

15,6

StanleyBlack&Decker

Societa a Socio Unico soggetta a coord. e controllo
da parte di Stanley Black & Decker, Inc.
Capitale Sociale I.V. € 12.000.000

to: tali dati sono pertanto da ritenersi indicativi e suscettibili di eventuali errori e/o imprecisioni.

Stanley Black & DeckKer ltalia S.r.I. declina ogni responsabilita circa le informazioni e le indicazioni ivi contenute.



